
工程坊2018—2019学年第一学期“金工实习Ⅰ”
停课安排一览表
	序号
	年级
	学院
	停课班级
	学生
数
	停课周次

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1
	2016
	机械与
制造
工程学院
	机械1、2
	72
	〇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	机械3、4
	69
	
	〇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	机械5，机电1、2
	102
	
	
	〇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	材科1，新能源1，测控1
	98
	
	
	
	〇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	2017
	
	
	
	国庆

	6
	
	
	机械3、4
	59
	
	
	
	
	
	〇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	机械5，测控1
	59
	
	
	
	
	
	
	〇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	机电1，汽服1，材科1，新能源1
	106
	
	
	
	
	
	
	
	〇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	电子与
电气
工程学院
	电子信息1、2
	60
	
	
	
	
	
	
	
	
	〇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	电子信息3，自动化1
	63
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	〇
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	电气1、2
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	〇
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	电气3、4
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	〇
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	物联网工程1、2
	76
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	〇
	
	
	
	
	
	

	14
	
	计算机与人工智能学院
	软件工程1、2、3、4
	110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	〇
	
	
	
	
	

	15
	
	
	信计1、2
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	〇
	
	
	
	

	16
	
	建筑与
土木
工程学院
	建筑1、2、3，工程管理1
	101
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	〇
	
	
	

	17
	
	
	风景园林1、2，土木1、2
	102
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	〇
	
	

	18
	
	
	工程造价1、2
	73
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	〇
	

	19
	
	
	土木3、4、5，信管1
	116
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	〇


工程坊2018—2019学年第二学期“金工实习Ⅰ”
停课安排一览表
	序号
	年级
	学院
	停课班级
	学生
数
	停课周次

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	2017
	电子与电气
工程学院
	通信工程2、3
	67
	〇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	通信工程1，光电1
	71
	
	〇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	2017
	机械与
制造
工程学院
	机械1、2
	59
	
	
	〇
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


